
AGENTURA CYKLISTIKA s.r.o.
e-mail: info@cyklokros.cz
www.mstabor2024.cz

SPONSORING
& VIP HOSPITALITY

2. - 4. 2. 2024



MISTROVSTVÍ SVĚTA V CYKLOKROSU   |   TÁBOR 2024

Mistrovství světa v cyklokrosu je každoročním vyvrcholením cyklokrosové sezóny. Závodu se účastní 
nejlepší cyklokrosaři z téměř 30 zemí světa.

Termín konání:   2. –  4. února 2024
Místo konání:  Tábor – areál Komora

Startující kategorie: muži elite, muži U23, ženy elite, ženy U23, junioři, juniorky, štafety

V Táboře se bude mistrovství světa v cyklokrosu konat již po čtvrté. Po prvé se zde konalo v roce 2001, kdy 
čeští reprezentanti získali 6 medailí. Druhé mistrovství světa se v Táboře konalo v roce 2010 již 
v nově postaveném areálu Komora a bylo korunováno vítězstvím Zdeňka Štybara v kategorii elite 
a Tomáše Paprstky v kategorii junioři. V roce 2015 se mistrovství světa do Tábora vrátilo po třetí a poprvé 
zde v kategorii muži elite startovaly dvě největší hvězdy současné světové cyklistiky Mathieu van der Poel 
a Wout van Aert.

Oficiální web:  www.mstabor2024.cz

Agentura CYKLISTIKA s.r.o.  je marketingová společnost zaměřená 
na aktivity spojené s organizováním vrcholných sportovních 
a cyklistických závodů. Aktivity společnosti sahají od zajištění
kompletního marketingu závodů až po samotnou realizaci akce.

ź Mistrovství světa v cyklokrosu – 2001, 2010, 2015

ź 18x závod Světového poháru v cyklokrosu 
ź Závod míru 2006
ź seriál národního poháru  v cyklokrosu (od roku 1996 dosud)

ź Mistrovství Evropy v cyklokrosu – 2003, 2017

Naše nejvýznamnější dosavadní aktivity:

Závody všech kategorií budou vysílány 
v přímém přenosu na ČT Sport.

Předchozí mistrovství světa v cyklokrosu v Táboře navštívilo 
vždy okolo 35 000 návštěvníků za 2 dny. 

Poslední 3 ročníky mistrovství světa v cyklokrosu sledovalo 
cca 108 milionů diváků celého světa na svých obrazovkách.

Délka závodu v kategorii muži elite (což jsou profesionálové nad 23 let) je 
cca 60 minut. Dalšími kategoriemi jsou ženy elite, muži a ženy U23, 
junioři, juniorky, kadeti, kadetky a žáci.

Cyklokros je jedna z cyklistických disciplín. Závody se konají na podzim 
a v zimě (sezóna mezinárodních závodů světového poháru trvá od září 
do února) a konají se na okruzích o délce asi 2,5 až 3,5 kilometru. 
Na okruhu bývají úseky s různým povrchem - trávou, hlínou, dlažbou, 
překážkami a strmými stoupáními, kde závodníci musejí seskakovat z kol 
a kola přenášet.  



VYBERTE SI JEDEN
Z NAŠICH BALÍČKŮ

HLAVNÍ
PARTNER

OFICIÁLNÍ
PARTNER PARTNER TÁBORSKÝ

PARTNER

2 1

1

8

1

1

1

1

6

2

2

2

1

4

1

1

1

1

4

1

1

1

1

2

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1 1 1

Logo na cílové bráně

Logo na startovních sloupech

Logo v tiskovém středisku

Logo ve VIP prostoru

Logo na webu

Logo na plakátu

Logo na světelné obrazovce

Logo na interview desce

Logo na uvítací tabuli

Logo na stupních vítězů

Logo v mix zóně

Logo na reklamním poutači "Pyramida"

Logo na schodech

Logo na umělé překážce

BALÍČEK

HLAVNÍ
PARTNER

OFICIÁLNÍ
PARTNER PARTNER TÁBORSKÝ

PARTNER

Cena za balíček
(bez DPH) Na vyžádání Na vyžádání 650 000 Kč 312 500 Kč

Reklamní bannery
po trati závodu 200 m 100 m 50 m 30 m

VIP vstupenky
na sobotu a neděli 3 ks20 ks 10 ks 5 ks

VIP parkovací
karty
na sobotu a neděli

1 ks10 ks 5 ks 3 ks

Třídenní vstupenky 
na trať 8 ks50 ks 25 ks 15 ks

Programová
brožura závodu 3 ks20 ks 10 ks 5 ks

Vstupenky 
na oficiální večeři
MS 2024

2 ks4 ks 2 ks 2 ks

Možnost umístění
prezentačního stánku 
na závodišti

Rozhlasová
prezentace
v prostoru trati

Exkluzivita 
v oboru podnikání

Reklamní bannery
v posledních 300 m
před cílovou rovinkou

20 m 10 m

Právo užívání loga
MS 2024

Reklamní desky
v prostoru startu a cíle 20 m 10 m 5 m

Možnost umístění 
nafukovadla 
na závodišti

Reklamní strana
v programové
brožuře závodu

BALÍČEK



V případě zájmu zakoupit 2 a více VIP stolů (1 stůl = 8 míst) lze dojednat 
cenu individuálně. 
Kontaktujte nás prosím e-mailem na:      karel.balogh@cyklokros.cz

•    sobota:    6.000 Kč (bez DPH)

•    Vstup na závodiště

10:00 –  11:30 welcome občerstvení

•    Oficiální brožura vydaná k závodu

Cena VIP vstupenky:

•    sobota + neděle:    10.000 Kč (bez DPH)

14:00 – 17:00 odpolední studený raut

VIP vstupenka obsahuje:

•    Vstup do VIP stanu s místem určeném jen pro Vás

Program VIP stanu:

•    VIP šatna s obsluhou
•    Celodenní raut

11:30 – 14:00 teplý rautový oběd

VIP VSTUPENKY
Nabízíme Vám exkluzivní VIP při MS v cyklokrosu 2024.

VIP stan bude umístěn na exkluzivním místě 
v blízkosti cílové rovinky s kapacitou cca 1000 míst.

Ve stanu bude možno sledovat závod 
na TV obrazovkách. 

Stan bude otevřen v sobotu a v neděli 
dne 3.- 4. 2. 2024. 

Pro hosty bude po celý den připraven 
VIP catering.

Hosté budou mít vyhrazeno VIP parkoviště 
nedaleko trati. 


